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Republika e Kosoves
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Né bazé t& nenit 13 dhe 14 pika 3 t& ligjit pér Vetgeverisjén Lokale Nr.03/L-40 dhe neni 51.1
t& Statutit t& Komunés sé Vitis¢ Nr.01-013/491 t& datés 21.04.2011 dhe ligjit 04/L-027 pér
Mbrojtje nga fatkegsit natyrore dhe fatékeqgsit tjera si dhe nga kerkesa ¢ Krzemnistrit t&
Kosovés pas krijimit t& gjendjes me KOVID 19, me dt.11.03.2020 Kryetari i Komungs s¢
Vitisé formon Komitetitn pér Mbrojtje dhe Shpétim, andaj Komitetiti Komunal pér Mbrojtje
dhe Shpétim njerr kéte:

) o VT ) . :
PER RIFILLIMIN E PUNES Sit CERDHEVE NE KOMUNEN E VITISE

I.
Pas mbledhjes sé rregullt t& dt.12.08.2019 t€ Komitetit pér Mbrojtje dhe Shpétim 1 Komunés
s¢ Vitisé analizoi gjenjén e krivar me KOVID 19 si dhe vendos qé té rihapen Cerdhet né
Komunén e Vitis€.
Cerdhet aktivitetin e tyre t€ ploté do ta fillojn nga dt.13.08.2019

11.

Cerdhet jané t& obliguara ti aplikojné t& gjitha masat mbrojtése pér parandalimine pérhapjes s&
COVID 19 t& rekomanduara nga Instituti Kombétar i Shéndetésisé Publike t€ Kosovés-
IKSHPK.

1.
Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Komitetit pér Mbrojtje dhe Shpétim i Komunés sé Vitisé.

IV.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Komitetit pér Mbrojtje dhe Shpétim 1
Komunés s¢ Vitis€.

Viti: 12.08.2020 Komiteti pér Mbrojtje dhe sﬁpétir}«i;’iaK' ’




